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Bilhnenprogramm

Landrat Manfred Muller und Burgermeister
Christoph Rither wiinschen allen Besucherinnen
und Besuchern des Kreisfamilientages einen
informativen und schénen Aufenthalt
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Programm auf der Theaterbiihne

UHRZEIT

11.15

11.45

12.05

12.25
12.45
13.10

13.45
14.15
14.30
15.00
15.15
15.40
16.10
16.25
16.45

17.05

17.30

Das gesamte Buhnenprogramm finden Sie auch im Netz unter:

GRUPPE

Broadwood Theater Bihnenadler
Chorgemeinschaft Bad Wiinnenberg -
Furstenberg e.V. - Querbeat

Kath. Grundschule Firstenberg

SV RW Bleiwasche Lovely Cheeries
Jugendkunstschule Bleiwasche e.V.

Techniker Krankenkasse Bollywood
Dance Club

Erwin Grosche und Gogo Gemke
Stroke Families

Dirk Brand

SV Rot-Wei3 Haaren

Sekundarschule Firstenberg

KiTa's Bad Wiinnenberg

Paderborner Ahorn Panther e.V.
Chorios Singgemeinschaft Bleiwasche
Jugendorchester Sound Mates Haaren
St. Meinolfus Chor Haaren

Untouchables Paderborn Baseball Club
eV.

SKF Band

PROGRAMMANDERUNGEN VORBEHALTEN.

AUFFUHRUNG

Theatersttick ,Das magische Freundschafts-

band”

Gesang

Jonglage

Cheerdance

Gesang, Rock - Pop, aktuelle Charts

Tanz

Kinderlieder
Preisverleihung

Schlagzeug

Tanz

Musik und Akrobatik
Kasperletheater
Rollstuhltanz

Gesang, Rock - Pop, Musical
Orchestrale Blasmusik
Gesang

Cheerleading

Lieder Uber Kinderrechte




Programm auf der Musikbiihne

UHRZEIT

10.45

11.00
11.15
11.35
12.00
12.20
12.40
13.10
13.20
13.40
13.50
14.10
14.35
15.00
15.20
15.35
15.45
16.05

16.20
16.40

17.00

17.30

GRUPPE

Zusammenspiel des Musikvereins Bad
Winnenberg, Tambourcorps Bad Wiin-
nenberg und Flrstenberg

BegriiBung durch Landrat Manfred Miiller und Biirgermeister Christoph Riither

Gemeinde Hovelhof, Familienzentrum
KiTa's Bad Winnenberg

Musikverein Bad Wiinnenberg

HTSV Leiberg Neon und Little Dancers
Drummer Dirk Brand

Paderborn Baskets 91 e.V. Mermaids
Kath. Grundschule Bad Wiinnenberg
FCC Furstenberg

Kath. Grundschule Haaren

AG Radfahrsicherheit

Lebenshilfe — Dance 4 Fans
Beteiligungsprojekt

Pia Gollke

Untouchables

Monolith e.V. - Fuego bailando

Kath. Offene Kinder- und Jugendarbeit
Bad Wiinnenberg

Volkstanz Leiberg - Rundrum

SV RW Bleiwasche Cherry Peppers
Juniors

Lollypop’s
Paderborn Baskets 91 e.V. Mermaids

Loud Neighbours

AUFFUHRUNG

Blasmusik und Konzertmusik

Kifaz Kids Chor
Mitmach-Disco
Musikalische Darbietung
Kindertanz, Jazz-Dance, ,Hip-Hop”
Schlagzeug

Cheerleading

Wettertanz

Solomariechen

Schulorchester

Bummelfee und Zappeltier Show
Tanz

Jung und Alt - zwei Welten?!”
Gesang

Cheerleading

Spanische Rhythmen

Hip-Hop

Volkstanz

Cheerdance

Linedance Bleiwasche
Cheerleading
Partyband
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Beteiligungsprojekt
~Jung und Alt - zwei Welten?!”

Mitmachen ist beim Kreisfami-
lientag ausdriicklich erwiinscht.
Daher gibt es jedes Mal ein so-
genanntes ,Beteiligungsprojekt”,
bei dem die Besucherinnen und
Besucher nach ihrer Meinung
gefragt werden — diesmal unter
dem Titel ,Jung und Alt — zwei
Welten?!”.

Sie sind herzlich eingeladen
sich am Stand Nr. 23 (Zelt) zu
informieren und zu beteiligen.
Um 15.00 Uhr steht das The-
ma auf der Musikbiihne im
Mittelpunkt.

Erwin Grosche und Pia Golike
interviewen Landrat Manfred
Muller, Werner Jilke, Claudia
VoB und Noemi Stratmann zur
Frage ,Jung und Alt —zwei Wel-
ten?”
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